

[Authorised English Translation]

HARYANA GOVERNMENT

GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT  
GENERAL SERVICES - I

Notification

The 28th May, 2008

No. G.S.R. 14/Const./Art. 309/2008.—In exercise of the powers conferred by the proviso to article 309 of the Constitution of India read with the proviso to para 6 of the Haryana Government, General Administration Department (General Services), notification No. 523-3GS-70/2068, dated the 28th January, 1970, the Governor of Haryana, hereby specifies that it shall not be necessary to consult the Haryana Staff Selection Commission in respect of 43 Class-III posts of Haryana Raj Bhawan as given in the table below :—

TABLE

Sr. No.	Name of posts	Sanctioned strength
1	2	3
1.	Section Officer (SAS Cadre)	1
2.	Personal Assistant	4
3.	Assistant	7
4.	Store Keeper	1
5.	Senior Scale Steno	3
6.	Junior Scale Steno	2
7.	Steno Typist	1
8.	Clerk	5
9.	Tele-printer Operator-cum-Clerk	1
10.	Telephone Attendant	3
11.	Laboratory Technician	1
12.	Pharmacist	1
13.	Driver	6
14.	House Keeper	1

भाग III

हरियाणा सरकार

सामान्य प्रशासन विभाग

सामान्य सेवाएं - I

अधिसूचना

दिनांक 28 मई, 2008

संख्या सांका०नि० 14/संवि०/अनु० 309/2008.—हरियाणा सरकार, सामान्य प्रशासन विभाग (सामान्य सेवाएं), अधिसूचना संख्या 523-3जी०एस०-70/2068, दिनांक 28 जनवरी, 1970, के पैरा 6 के परन्तुक के साथ पठित भारत के संविधान के अनुच्छेद 309 के परन्तुक द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, विनिर्दिष्ट करते हैं कि हरियाणा राज भवन के श्रेणी III के 43 पदों के संबंध में हरियाणा कर्मचारी चयन आयोग से परामर्श लेना आवश्यक नहीं होगा, जिनकी तालिका निम्न रूप से है :—

तालिका

क्रम संख्या	पद नाम	स्वीकृत संख्या
1.	अनुभाग अधिकारी (एस०ए०एस० संवर्ग)	1
2.	निजी सहायक	4
3.	सहायक	7
4.	भण्डारी	1
5.	वरिष्ठ वेतनमान आशुलिपिक	3
6.	कनिष्ठ वेतनमान आशुलिपिक	2
7.	आशुटकक	1
8.	लिपिक	5
9.	टेली-प्रिन्टर आपरंटर एवं लिपिक	1
10.	टेलीफोन परिचर	3
11.	प्रयोगशाला तकनीशियन	1
12.	फार्मासिस्ट	1
13.	चालक	6
14.	हाउस कीपर	1